
Zarządzenie nr 2/2022 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 18 lutego 2022 r.  

 

w sprawie wprowadzenia planu finansowego na 2022 rok dla  

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XLI/249/2021 Rady Powiatu w 

Wyszkowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu 

Wyszkowskiego na 2022 r. oraz Uchwały Nr 199/634/2022 Zarządu Powiatu Wyszkowskiego 

z dnia 08 lutego 2022r. w sprawie szczegółowego podziału dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r. zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się plan finansowy Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie na rok 

2022 zgodnie z Pismem Pb.3040.16.2022 z dnia 10.02.2022 r. i załącznikami numer 16 i 16a 

do Uchwały Nr 199/634/2022 Zarządu Wyszkowskiego z dnia 8 lutego 2022 r.   

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównej Księgowej Powiatowego Centrum Usług 

Wspólnych w Wyszkowie.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 


		2022-02-18T15:25:02+0100
	Dorota Stworzyjanek




